
8

7

7

6

8

3

4

5

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年3月18日（水）27回園田4日

 5R Ｃ２二（中央騎手騎乗） サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 プラードデラルス
父:マツリダゴッホ  母:キョウエイマリー

牡  5 松木大地
56.0

1:30.3
(－)

2-2-2-2 38.2 － 2 473
(0)

田中範雄（園田）
前原敏行
岡田スタツド

2 7 リヴォルバー
父:ハービンジャー  母:アナザーガール

牝  4 木本直
▲51.0

1:31.0
(4)

7-7-5-5 38.2 － 4 462
(-4)

保利良平（園田）
薪浦亨
木下牧場

3 8 ハートハーツ
父:ジャスタウェイ  母:チーティンハート

牝  4 吉村智洋
54.0

1:31.1
(クビ)

3-4-3-3 38.7 － 6 430
(+2)

玉垣光章（園田）
廣崎利洋ＨＤ（株）
清水牧場

4 6 モンスタープリンス
父:グラスワンダー  母:リリーオブザバリー

牡  4 井上幹太
56.0

1:31.2
(1/2)

1-1-1-1 39.3 － 7 479
(-1)

田中一巧（園田）
原昌久
広中　稔

5 10 クリノアンヌ
父:タイムパラドックス  母:ミヤコサンライズ

牝  6 渡瀬和幸
54.0

1:31.4
(1 1/2)

9-9-9-8 37.8 － 8 458
(0)

西川精治（園田）
栗本八江
ヤナガワ牧場

6 3 インターロード
父:ロージズインメイ  母:チャオプラヤ

牡  4 鴨宮祥行
56.0

1:31.8
(2 1/2)

5-5-6-6 39.1 － 3 495
(-5)

栗林徹治（西脇）
組）Ｇ．Ｇ．Ｇ．Ｍホースクラブ
オリエント牧場

7 4 クリノロケットマン
父:ストロングリターン  母:クリノハイスバル

牡  4 杉浦健太
56.0

1:32.1
(1 1/2)

8-8-7-7 38.9 － 5 520
(+1)

大石省三（園田）
栗本八江
川島　正広

8 5 バレンタインハート
父:ルーラーシップ  母:プレイフォーノビー

牝  5 亀田温心
▲51.0

1:32.2
(3/4)

4-3-4-4 39.8 － 1 472
(+10)

坂本和也（西脇）
（株）Ａｍｂｉｔｉｏｎ
服部　牧場

9 1 セカンドインパクト
父:ゴールドヘイロー  母:ハルシオンバード

牝  6 石堂響
☆53.0

1:33.1
(5)

6-6-8-9 40.3 － 9 421
(+2)

保利良次（園田）
飯田学
米田牧場

10 2 パープレー
父:マツリダゴッホ  母:スカイワード

牡  9 長谷部駿弥
☆55.0

1:33.7
(3 1/2)

10-10-10-10 39.6 － 10 450
(+2)

織田誠（西脇）
櫨山慶次
サンローゼン

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,8,5,3,1,7,4,10,2

6,9,5,8,3,1,7,4,10,2

6,9,8,5,7,3,4,1,10,2

6,9,8,5,7,3,4,10,1,2

払戻金
単 勝 9 360円

複 勝 9 140円

7 190円

8 140円

ワイド 7-9 430円

8-9 460円

7-8 970円

枠 連 7-8 630円

馬 連 7-9 1,440円

馬 単 9-7 2,430円

3連複 7-8-9 2,260円

3連単 9-7-8 10,870円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


