5R C2二(中央騎手騎乗) サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
[4	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円										
着	枠	: 馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	g プラードデラルス 父:マツリダゴッホ 母:キョウエイマリー	牡 5	松木大地 56.0	1:30.3 (-)	2-2-2-2	38.2	_	2	473 (0)	田中範雄(園田) 前原敏行 岡田スタツド
2	7	7 リヴォルバー 父:ハービンジャー 母:アナザーガール	牝 4	木本直 ▲51.0	1:31.0 (4)	7-7-5-5	38.2	-	4	462 (-4)	保利良平(園田) 薪浦亨 木下牧場
3	7	8 ハートハーツ 父:ジャスタウェイ 母:チーティンハート	牝 4	吉村智洋 54.0	1:31.1 (クビ)	3-4-3-3	38.7	-	6	430 (+2)	玉垣光章(園田) 廣崎利洋HD(株) 清水牧場
4	6	6 モンスタープリンス 父:グラスワンダー 母:リリーオブザバリー	牡 4	井上幹太 56.0	1:31.2 (1/2)	1-1-1-1	39.3	-	7	479 (-1)	田中一巧(園田) 原昌久 広中 稔
5	8	10 クリノアンヌ 父:タイムパラドックス 母:ミヤコサンライズ	牝 6	渡瀬和幸 54.0	1:31.4 (1 1/2)	9-9-9-8	37.8	-	8	458 (0)	西川精治(園田) 栗本八江 ヤナガワ牧場
6	3	3 インターロード 父:ロージズインメイ 母:チャオブラヤ	牡 4	鴨宮祥行 56.0	1:31.8 (2 1/2)	5-5-6-6	39.1	-	3	495 (-5)	栗林徹治 (西脇) 組) G. G. G. Mホースクラブ オリエント牧場
7	4	4 クリノロケットマン 父:ストロングリターン 母:クリノハイスバル	牡 4	杉浦健太 56.0	1:32.1 (1 1/2)	8-8-7-7	38.9	_	5	520 (+1)	大石省三(園田) 栗本八江 川島 正広
8	5	5 バレンタインハート 父:ルーラーシップ 母:プレイフォーノビー	牝 5	亀田温心 ▲51.0	1:32.2 (3/4)	4-3-4-4	39.8	-	1	472 (+10)	坂本和也(西脇) (株)Ambition 服部 牧場
9	1	1 セカンドインパクト 父:ゴールドへイロー 母:ハルシオンバード	牝 6	石堂響 ☆53.0	1:33.1 (5)	6-6-8-9	40.3	_	9	421 (+2)	保利良次(園田) 飯田学 米田牧場
10	2	2 パープレー 父:マツリダゴッホ 母:スカイワード	牡 9	長谷部駿弥 ☆55.0	1:33.7 (3 1/2)	10-10-10-10	39.6	-	10	450 (+2)	織田誠(西脇) 櫨山慶次 サンローゼン

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,8,5,3,1,7,4,10,2		
2コーナー	6,9,5,8,3,1,7,4,10,2		
3コーナー	6,9,8,5,7,3,4,1,10,2		
4コーナー	6,9,8,5,7,3,4,10,1,2		

● 払戻金

単 勝	9	360円
複 勝	9	140円
	7	190円
	8	140円

ワイド	7-9	430円
	8-9	460円
	7-8	970円

枠 連	7-8	630円
馬連	7-9	1,440円
馬単	9-7	2,430円

3連複	7-8-9	2,260円
3連単	9-7-8	10,870円